gastos, siendo la finalidad  promover y apoyar  a  aquellos deportistas que 

representa nuestro pueblo.-

POR ELLO y en uso de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CUMBRE 

DECRETA

Articulo: 1º OTORGUESE al Sr. Luis Federico Gomar, DNI 25.113.075,  

una ayuda económica de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 

($250.000-) en colaboración por  parte de este Municipio al desarrollo de 

jóvenes deportistas.-

Articulo: 2º COMUNIQUESE, publíquese, dése copia a la oficina de 

Contaduría, al Registro Municipal y archívese.-

DADO EN EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE LA MUNICIPALIDAD

[...]

ción y proceder a la devolución del pago realizado por error.-

POR ELLO y en uso de sus atribuciones;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CUMBRE

DECRETA

Articulo: 1º DEVUÉLVASE a la Srta. Marcela Del Rosario Castillo, 

DNI 33.322.300  la suma de pesos siete mil ciento cuarenta c/00 ctvs. ($ 

7140.00 ctvs.) Correspondiente a lo abonado por error, Renovación del 

Carnet de Manipulación de Alimentos,  el día 18 de Agosto de 2025 en 

tesorería de esta Municipalidad mediante Transferencia Nº 343951284.-

5BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA